FONDI
STRUTTURAU

UNIONE EUROPEA EURQQES 4+ _ 2(}5:; 20 0 A.MUR Utfiels IV

ateria di editizia
5 . s, per |2 gestione dei ford! strultursli per
L 3 one & par l'innovazions digitale

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” MASCALUCIA

X 95030 Mascalucia (CT)- Via Regione Siciliana,12
{", 3 ;} Tel. 095/7275776 — FAX 095/7275763 Cod. mecc. CTIC8A300B -Cod. Fisc. 80011870872
%awe» WEB-www.vincimascalucia.gov.it E-Mail ctic8a300b@istruzione.it — ctic8a300b@pec.istruzione. it

PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-639
TITOLO DEL PROGETTO: IL MONDO E’ NOSTRO
Titoli dei moduli progettuali: “Colture di emozioni”- “Il nuoto: movimento per la salute” -

“ Ritmo, musica e movimento” —“ Economica...mente” — “Nel cuore dei diritti”

CUP H67118000270007

P.0.N.-2014/2020 “Per |a scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” finanziato con il FSE
Obiettivo specifico 10.2.Miglioramento delle competenze chiave degli allievi
Azione 10.2.2 “Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali”

[STITUTO COMPRENSIVO STATALE - "L DA VINCI"-MASCALUCIA
Prot. 0000745 del 29/01/2019
06-01 (Uscita)

Albo Pretorio on-line
Sito web - Sezione Amministrazione Trasparente

Al Fascicolo PON

Agli atti — Sede
Al DSGA

Oggetto: Nomina R.U.P. — Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico N. 3340 del 23/03/2017 - FSE
-Competenze di cittadinanza globale. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico —
10.2 — Azione 10.2.5: Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali - Sottoazione 10.2.5A
Competenze Trasversali. -Autorizzazione nota MIUR del 12/07/2018 n. 23103 e nota prot.n®
AOOGDGEFID/23585 del 23/07/2018 - Codice identificativo progetto: 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-639-
TITOLO DEL PROGETTO: “IL MONDO E’ NOSTRO” - Titoli dei moduli progettuali: “Colture di emozioni”- “II
nuoto: movimento per la salute” — “ Ritmo, musica e movimento” =" Economica..mente” — “Nel cuore
dei diritti”.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Candidatura n. 49398 awviso pubblico n. 3340 del 23/03/2017 — FSE .Competenze di cittadinanza
globale. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico — 10.2 — Azione 10.2.5: Azioni
volte allo sviluppo delle competenze trasversali - Sottoazione 10.2.5A Competenze Trasversali;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/23103 del 12/07/2018, con la quale & stata comunicata I'autorizzazione
all’awvio delle attivita ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da questa istituzione Scolastica,
identificato dal codice 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-639 “ IL MONDO E’ NOSTRO”, per |'importo complessivo di
€ 26.610,00;

VISTA la nota autorizzativa di questa Istituzione Scolastica prot. ""”AOODGEFID/23585 del 23/07/2018;
VISTA la propria determina di assunzione al bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data
04/09/2018 prot.n°5820 del 06/09/2018, relativa alle modifiche al Programma Annuale e.f. 2018;

VISTA la delibera, di adesione al P.O.N 2014/2020 del Collegio dei Docenti del 21/04/2017 , verb. N°7;
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

Lo o





FO ﬁ Dl ST et < f Ministere doll'truzione. deliUnivarsith o defla Ricerca |
1 g f - - Lipartiments per la Programmaszionc %
i

STRUTTURALI I 1| &Y ==t
UNIONE EUROPEA E U ﬁ O p E ﬁ ey 2 0 1 :: 2 O ? ﬁ ﬁ‘MUR b

VISTE le Linee guida N. 3, di attuazione del D.Lgs.18 aprile 2016,N. 50, aggiornate al D.Lgs. 56 del 19/04
/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017;
VISTO I'art 31 del D.Lgs. 50/2016 che prevede la nomina di un responsabile unico del procedimento (RUP)

che vigila sullo svolgimento delle fasi di progettazione, affidlamento ed esecuzione di ogni singolo

intervento;
CONSIDERATO che in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve essere in organico alla Stazione

Appaltante;
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.)

DETERMINA

di conferire a se stesso, Prof.ssa LUCIA ROCCARO, in virtl della qualifica dirigenziale ricoperta, I'incarico di
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del seguente progetto:

Autorizzazione Codice identificativo progetto | Titolo progetto Importo autorizzato
progetto

AOODGEFID/23585 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-639 | ILMONDO E'NOSTRO | € 26.610,00
del 23/07/2018

Il presente provvedimento & immediatamente esecutivo; & pubblicato sul sito istituzionale dell'lstituto
www.vincimascalucia.gov.it (sez. Amministrazione Trasparente e sez. PON FSE 2014-2020) e conservato,

debitamente firmato, agli atti della scuola.

. i ;\5
II-Dirigente Scolastico
'+ Prof.:$3a Lucia Roccaro
Dofiimento firmato digitalmente)
=7



		2019-01-29T10:22:45+0100
	ROCCARO LUCIA




